EDITAL DE CONCURSO  PÚBLICO  Nº  02/02/2017

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DAS SOLICITAÇÕES
DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeado através

do Decreto n.º 531, de 18 de dezembro de 2017, considerando a autorização do Chefe do
Poder Executivo Municipal de Santa Terezinha de Itaipu, Estado do Paraná,

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 02/01/2017, conforme
abaixo discriminado:

Nome Cargo RG Resultado

Bruno Cesar Alves Marcelino Auxiliar Administrativo 1125872554 Indeferido

Eliani Rosa Figueiredo Auxiliar Administrativo 10.746.848-0 Indeferido

Lucas Vinicius Lourenço Luciano Secretário de Escola 12.811.240-5 Indeferido

Luciana Gollin Patricio Auxiliar Administrativo 6.031.112-9 Deferido

Luiz Henrique Lourenço Luciano Recepcionista 12.810.622-7 Indeferido

Virginia Aparecida Manicardi Assistente Social 3.435.540-1 Indeferido

Wesley de Andrade Advogado 13.325.736-5 Indeferido

2. Os requerimentos com pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido

devem-se pelo motivo do requerimento estar em desacordo ao item 3.10.3 do edital
02/01/2017.

3. O candidato que teve seu pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido,

caso tenha interesse em participar do Concurso Público, deverá comparecer ao local das
inscrições, até as 12h, do dia 09 de janeiro de 2018, juntamente com o comprovante do
pagamento da inscrição e cópia do CPF e do RG, para retirar o protocolo de inscrição.

Santa Terezinha de Itaipu/PR, 29 de dezembro de 2017.

DIEGO LUCAS WELTER
Presidente da Comissão

Organizadora do Concurso Público